
 ANEXO II. DESESTIMADAS. JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN. 

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 61

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2011/2012

1

AVILA

AYUDA DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUMNOS DE 2º CICLO DE E.
INFANTIL, E. PRIMARIA, E. SECUNDARIA OBLIGATORIA,Y E. ESPECIAL

TODOS

Nº Páginas:

Resolución: RESOLUCION CORRESPONDIENTE A SOLICITUDES 1ª FASE.

3



CENTRO

1005097

1005098
1005003

1005005
1005142

1005143
1004870

1005118

1005011
1004921
1005056
1004878
1005119

1005120

1005121

1005122
1004906
1005140
1004866
1005061
1005155
1004907
1005078
1005077
1005124
1005029
1005032
1005034
1005125
1005126
1005144

1005127
1004885

1005080

1005081

1005145
1005146
1005147
1005128
1005129
1004926
1004988
1004858
1004881
1004943

1004944

1005047
1005133
1005134
1005137
1005138
1004879

1004868

SOLICITUD

01173807W

06566303X
X6753634Y

X6753634Y
04199296W

04199296W
11790197Y

16279677R

70837190L
76109869V
06580304G
06581812V
06567213T

06567213T

05380841Z

05380841Z
12321905T
06582652Y
06554192C
06566902B
05356209S
06559073W
X6901765V
X6901765V
07496201H
53134554T
22754919F
22754919F
06568814Z
06568814Z
70799017A

06530760W
08029229K

X3487823B

X3487823B

51939655C
51939655C
51939655C
51416068M
51416068M
50038118P
06561913J
06544413Q
06552336G
70800291N

70800291N

07449006L
52986984K
52986984K
09296689C
09296689C
16281764H

06563211T

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

BECERRA FIAÑO  ANA ISABEL

LINACERO SALCEDO  MARIA VICTORIANA
ANGHEL   DUMITRA DANIELA

ANGHEL   DUMITRA DANIELA
BARDERA BARDERA  PEDRO LUIS

BARDERA BARDERA  PEDRO LUIS
CALONGE DE LA LLAVE  MARIA YOLANDA

CHURRUCA ZARASQUETA  JOSE MARIA

AYBAR GERMAN  YENNY JAQUELIN
GONZALEZ MORALES  MARIA JESUS
PEREZ DE LA FUENTE  MARIA MONTSERRAT
DUARTE BLANCO  JAVIER
FERNANDEZ GONZALEZ  JUAN ANTONIO

FERNANDEZ GONZALEZ  JUAN ANTONIO

PEREZ ARRUEGO  SARA MARIA

PEREZ ARRUEGO  SARA MARIA
FERNANDEZ CALVO  ANGELITA
GONZALEZ JARA  MARTA
HERNANDEZ MARTIN  MARIA DE LAS MERCEDES
MENESES GARCIA  MARIA MONTSERRAT
HERRADON DIAZ  JOSE ENRIQUE
RODRIGUEZ MUÑOYERRO  MARIA DEL PILAR
IBAÑEZ AVEDAÑO  JESUS MARCELO
IBAÑEZ AVEDAÑO  JESUS MARCELO
ARRONDO PIÑERO  CONSUELO
BERMEJO GARCIA  INMACULADA
CALERA NAVADIJOS  LORENA
CALERA NAVADIJOS  LORENA
JIMENEZ GONZALEZ  RAMON
JIMENEZ GONZALEZ  RAMON
JIMENEZ SANCHEZ  GABRIEL

JIMENEZ GONZALEZ  JUAN JOSE
SANCHEZ SANCHEZ  ROSA

JONIAK   PAWEL PIOTR

JONIAK   PAWEL PIOTR

LABRADO FAMILIAR  MOISES
LABRADO FAMILIAR  MOISES
LABRADO FAMILIAR  MOISES
MALDONADO MARTIN  PALOMA CRISTINA
MALDONADO MARTIN  PALOMA CRISTINA
MARTIN DE LA VIUDA  FELIX EUGENIO
MARTIN MARTIN  MIGUEL ANGEL
MARTIN ROSADO  SANTOS
MORAL HERRANZ  PEDRO
SANCHEZ GOMEZ  GEMMA

SANCHEZ GOMEZ  GEMMA

NIETO MOLTO  EMILIO
PENIS DEL AMA  FRANCISCO JOSE
PENIS DEL AMA  FRANCISCO JOSE
DE LA FUENTE LOPEZ  ANA MARIA
DE LA FUENTE LOPEZ  ANA MARIA
RUBIO DURAN  FLORENCIO

BORREGO GAGO  ROSA MARIA

ALIQUE BECERRA  ALEJANDRA

ALONSO LINACERO  MARIA
ANGHEL   JUAN-STEFAN

ANGHEL   MARINA
BARDERA MUÑOZ  ELISABETH

BARDERA MUÑOZ  MIRIAM
CALONGE GARCÍA  RAÚL

CHURRUCA GUTIERREZ  ALBA

CORDERO AYBAR  FRANKELLY
DEL RIO GONZALEZ  IRENE
DIAZ PEREZ  TAMARA
DUARTE GIL  AINHOA
FERNANDEZ JIMENEZ  JACOBO

FERNANDEZ JIMENEZ  RODRIGO

FERNANDEZ PEREZ  BEATRIZ

FERNANDEZ PEREZ  RAFAEL
GONZALEZ FERNANDEZ  MARIA
GONZALEZ GONZALEZ  VEGA
GONZALEZ HERNANDEZ  ANA RUTH
GONZALEZ MENESES  MARCOS
HERRADON JIMENEZ  GONZALO JOSE
HERRERO RODRIGUEZ  SUSANA
IBAÑEZ QUISBERT  JESUS EDUARDO
IBAÑEZ QUISBERT  LUIS MARCELO
JAEN ARRONDO  LUCIA
JIMENEZ BERMEJO  CLAUDIA
JIMENEZ CALERA  AITOR
JIMENEZ CALERA  IRUNE
JIMENEZ CASTILLO  ANDREA
JIMENEZ CASTILLO  CARLOTA
JIMENEZ GARCIA  CARLA

JIMENEZ GONZALEZ  ALEJANDRO JESUS
JIMENO SANCHEZ  SERGIO

JONIAK GONZALEZ  PABLO

JONIAK GONZALEZ  YUSTINA

LABRADO HERNANDEZ  INES
LABRADO HERNANDEZ  NAIARA
LABRADO HERNANDEZ  PAULA
LOPEZ MALDONADO  PEDRO PABLO
LOPEZ MALDONADO  VICTORIA
MARTIN DELGADO  LUCAS
MARTIN PEREZ  ADRIAN
MARTIN SANZ  JUAN
MORAL RODRIGUEZ  AGUSTIN
MUÑOZ SANCHEZ  ELENA

MUÑOZ SANCHEZ  SARA

NIETO YUSTE  LUCIA
PENIS GUZMAN  ADRIAN
PENIS GUZMAN  ANDREA
ROJO DE LA FUENTE  ADRIAN
ROJO DE LA FUENTE  PAULA
RUBIO RODRIGUEZ  MONICA

SANCHEZ BORREGO  JULIO

ALUMNO: Apellidos Nombre CAUSAS

2 /

05004822

05004822
05002345

05002345
05005541

05006120
05006363

05004822

05002345
05006387
05006430
05009741
05004822

05004822

05004822

05004822
05005361
05006120
05000658
05006430
05005425
05005361
05006132
05006132
05004822
05002345
05002345
05002345
05004822
05004822
05005541

05004822
05000592

05006132

05006132

05006120
05006120
05006120
05004822
05004822
05006387
05001791
05009571
05009741
05001493

05001493

05002345
05004822
05004822
05004822
05004822
05009741

05000658
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No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
No tener residencia en la Comunidad de Castilla y León
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad

Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No tener residencia en la Comunidad de Castilla y León
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
No tener residencia en la Comunidad de Castilla y León
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Encontrarse el domicilio familiar a menos de 2 km del núcleo de población del centro de escolarización
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No tener residencia en la Comunidad de Castilla y León
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria

Centro: TODOS
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CENTRO

1004867
1005050
1004860
1005164
1004886
1004887
1005148
1005149

SOLICITUD

06563211T
08031341V
06543153K
78064756L
X1258334G
X1258334G
06566797K
06566797K

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

BORREGO GAGO  ROSA MARIA
GONZALEZ SANCHEZ  ASCENSION
SANCHEZ LORENZO  JUAN CESAREO
SERRET JORNET  MERCEDES
TAOUATI   MARZOUK
TAOUATI   MARZOUK
VADILLO VAZQUEZ  FELIPE
VADILLO VAZQUEZ  FELIPE

SANCHEZ BORREGO  PAULA
SANCHEZ GONZALEZ  ADRIAN
SANCHEZ PERALTA  INMACULADA
SORIA SERRET  MARTA
TAOUATI   HAMZA
TAOUATI   IKRAM
VADILLO JIMENEZ  CRISTINA
VADILLO JIMENEZ  RODRIGO

ALUMNO: Apellidos Nombre CAUSAS

3 /

05000658
05002345
05009571
05000701
05000737
05000737
05006120
05005541
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Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria
No tener residencia en la Comunidad de Castilla y León
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 

Centro: TODOS
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